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LETO IV., ŠTEV. 92 

Poročilo o izidu volitev 

v občinske ljudske odbore 

OBČINA DOMŽALE 
Občinska volilna komisija Dom- 

žale podaja po členu 92 zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov naslednje poro- 
čilo občinske volilne komisije Dom- 
žale o izidu volitev v občinski zbor 
in zbor proizvajalcev Občinskega 
LO Domžale: 

1. V volilni enoti št. 1, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Habjan (Franc) 
Franc, Domžale, Ljubljanska, ki je 
dobil 368 glasov, Pezdir (Janez) An- 
ton, Domžale, Ljubljanska, ki je 
dobil 51 glasov. 

Neveljavnih je bilo 47 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen Ha- 

bjan (Franc) Franc. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 556 volivcev. 
2. V volilni enoti št. 2, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Troha (Valen- 
tin) Zdravko, Domžale, Industrijska, 
ki je dobil 268 glasov, in Klopčič 
(Martin) Janko. Domžale, Ljubljan- 
ska, ki je dobil 158 glasov. 

Neveljavnih je bilo 71 glasovnic. 
Za ocibornika ie bil izvoljen 

Troha (Valentin) Zdravko. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 552 volivcev. 
5. V volilni enoti št. 3, v kateri 

se volj en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Mikuluž (Ivan) 
Alojz, Domžale, Ljubljanska, ki je 
dobil 241 glasov, in Cotman (Franc) 
Janko, Domžale, Taborska, ki je 
dobil 88 glasov. 

Neveljavnih je bilo 75 glasovnic. 
/a odbornika je bil izvoljen Mi- 

kuluz (Ivan) Alojz. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 473 volivcev. 
4. V volilni enoti št. 4, v kateri 

se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer: Kovač (Andrej) 
Stanislav, Domžale, Ljubljanska, ki 
je dobil 209 glasov, Flerin (Zorka) 
Milan, Domžale. Ljubljanska, ki je 
dobil 174 glasov. Skok (Anton) Na- 
talija. Domžale. Rojska, ki je do- 
bila 43 glasov. 

Neveljavnih je bilo 43 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen Ko- 

vač (Andrej) Stane. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 533 volivcev. 
5. V volilni enoti št. 5, v kateri 

»e voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer: Pire (Ferdinand) 
Alfonz. Domžale, Industrijska, ki je 
dobil 93 glasov, Varšek (Lovro) 
Miro. Domžale, Radio cesta 2. ki je 
dobil 125 glasov. Zupančič (Gilbert) 
Mitja, Domžale, Savska, ki je dobil 
" glasov. 

Neveljavnih je bilo 27 glasovnic. 
v 7.n odl>ornika je bil izvoljen 
Varšek (Lovro) Miro. 

V volilnem seznamu te volilne 
"note je vpisanih 431 volivcev. 

6. V volilni enoti št. 6, v kateri 
8e voli en odbornik, sta bila dva 

(Nadaljevanje) 

kandidata, in sicer: Peterca (Ivan) 
Ivan, Domžale-Studa, ki je dobil 
224 glasov, in Lož (Martin) Jože, 
Domžale, Studljanska 59, ki je dobil 
169 glasov. 

Neveljavnih je bilo 50 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen Pe- 

terca (Ivan) Ivan. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote so vpisani 504 volivci. 
7. V volilni enoti št. 7, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: Mazgon Dušan, Dom- 
žale, Ljubljanska cesta, ki je dobil 
129 glasov. 

Neveljavnih je bilo 7 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Mazgon (Alojz) Dušan. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 149 volivcev. 
8. V volilni enoti št. 8, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Hribar (Ignac) 
Ignac, Prelog, ki je dobil 207 glasov, 
in Kovač (Franc) Franc, Brdo-Ihan, 
ki je dobil 180 glasov. 

Neveljavnih je bilo 28 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Hribar (Ignac) Ignac. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 510 volivcev. 
9. V volilni enoti št. 9, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Povž (Franc) 
Slavko, Mala Loka št. 2. ki je dobil 
129 glasov, in Kovič (Karel) Stani- 
slav. Selo 27, ki je dobil 113 glasov. 

Neveljavnil) je bilo 11 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Povž (Franc) Slavko. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 286 volivcev. 
10. V volilni enoti št. 10. v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Zun (Franc) 
Franc, Dob. ki je dobil 303 glasove, 
in Stiftar (Jože) Martin, Brezovica, 
ki je dobil 199 glasov. 

Neveljavnih je bilo 40 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen Žun 

(Franc) Franc. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 648 volivcev. 
11. V volilni enoti št. 11, v kateri 

so voli cn odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Starin (Pavel) 
Milan, Cešenik 12, ki je dobil 90 
glasov, in Pavli (Tomaž) Marija, 
Turnilc št. 8, ki je dobila 39 glasov. 

Neveljavnih je bilo 15 glasovnic. 
Za odbornika jc bil izvoljen 

Starin (Pavel) Milan. 
V volilnem seznaniti te volilne 

enote je bilo vpisanih 182 volivcev. 
«2. V volilni enoti St. 12. v ktHeri 

se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer: Flajs (Andrej) 
r rane, Sp. Jarše, ki je dobil 156 
gmsov, Jenčič (Marcel) Vida, Spod. 
Jarše, ki je dobila 93 glasov, in 
Ravnikar (Franc) Franjo, Rodica 27, 
ki jo dobil 72 glasov. 

Neveljavnih je bilo 13 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Flajs (Andrej) Franc. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 384 volivcev. 

13. V volilni enoti št. 13, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Anžin (Franc) 
Janez^Sr. Jarše 15, ki je dobil 118 
5lasov, Rebernik (Franc) Franc, Zg. 
arše 24, ki je dobil 209 glasov. 

Neveljavnih je bilo 2Гglasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen Re- 

bernik (Franc) Franc. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote so vpisani 403 volilci. 
14. V volilni enoti št. 14, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Pogačnik (Fi- 
lip) Jože, Vir, ki je dobil 59 glasov, 
in Vulkan (Jurij) Franc, Podrečje, 
ki je dobil 89 glasov. 

Neveljavnih je bilo 13 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Vulkan (Jurij) Franc. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 177 volivcev. 
15. V volilni enoti št. 15, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Avbelj (Franc) 
Franc. Vir 90, ki je dobil 196 glasov, 
in Kosirnik (Janez) Ivan, Vir 47, 
ki je dobil 197 glasov. 

Neveljavnih je bilo 18 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen Ko- 

sirnik (Janez) Ivan. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 464 volivcev. 
16. V volilni enoti št. 16, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Zanoškar (Ja- 
kob) Jakob, Količevo št. 10. ki je 
dobil 265 glasov. Korošec (Jernej) 
Milan, Količevo 50, ki je dobil 119 
glasov. 

Neveljavnih je bilo 40 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen Za- 

noškar (Jakob) Jakob. 
V volilnem seznamu le volilne 

enote je vpisanih 476 volivcev. 
17. V volilni enoti št. 17, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Osolin (Luka) 
Rudolf, Skocijan, ki je dobil 205 
glasov, in Lenček (Martin) Anton, 
Krtina, ki je dobil 122 glasov. 

Neveljavnih je bilo 31 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Osolin (Luka) Rudolf. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 437 volivcev. 
18. V volilni enoti št. 18. v kateri 

se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer: Andrejka, (Ma- 
tija) Martin, Šentvid, ki je dobil 
296 glasov. Sare (Jakob) Jakob, 
Vrba, ki je dobil 31 glasov, in Pri- 
stav (Jože) Franc, Prevoje, ki je 
dobil 83 glasov. 

Neveljavnih je bilo 27 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen An- 

drejka (Matija) Martin. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 463 volivcev. 
l^). V volilni enoti St. 19, v kateri 

se voli en odl)ornik. so bili trije 
kandidati, in sicer: Rirk (Lovrenc) 
Franc, Sp. Koseze, ki je dobil 99 

glasov, Jemec (Tone) Franc, Luko- 
vica, ki je dobil 215 glasov, in Do- 
linšek (Jernej) Štefan, Gradišče, ki 
je dobil 57 glasov. 

Neveljavnih je bilo 14 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen Je- 

mec (Tone) Franc. 
V seznamu te volilne enote je 

bilo vpisanih 518 volivcev. 
20. V volilni enoti št. 20, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Tekavec (Jakob) 
Jakob, Rafolče 28, ki je dobil 134 
glasov, in Lončar (Maksimiljana) 
Zdravko, Vrbovlje 12, ki je dobil 
22 glasov. 

Neveljavnh je bilo 24 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen Te- 

kavec (Jakob) Jakob. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je bilo vpisanih 241 volivcev. 
21. V volilni enoti št. 21, v kateri 

se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer: Urankar (Vin- 
cenc) Vinko, Obrše 1, ki je dobil 
55 glasov, Zupančič (Janez) Janež, 
Zlato polje 11, ki je dobil 24 glasov, 
Šinkovec (Franc) Pavel, Zlato polje 
št, 8, ki je dobil 30 glasov. 

Neveljavnih je bilo 18 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Urankar (Vincenc) Vinko. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 182 volivcev. 
22. V volilni enoti št. 22, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat. in sicer: Lenič (Jernej) Jer- 
nej. Krašnja, ki je dobil 349 glasov. 

Neveljavnih je bilo 21 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Lenič (Jernej) Jernej. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 425 volivcev. 
23. V volilni enoti št. 23, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Moneta (Mar- 
tin) Janez, Zlatenek 3, ki je dobil 
130 glasov. Suša (Anton) Franc; 
Vranke št. 6, ki je dobil 65 glasov. 

Nevel javnih je bilo 18 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Moneta (Martin) Janez. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote ie vpisanih 261 volivcev. 
24. V volilni enoti št. 24, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Šinkovec (Franc) 
Franc. Češniice. ki je dobil 108 gla- 
sov, in Burkeljca (Matija) Matija, 
ki je dobil 101 glas. 

Nevel javnih je bilo 22 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Šinkovec (Franc) Franc. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 276 volivcev. 
25. V volilni enoti št. 25, v kateri 

se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer: Per (Peter) An- 
drej, Gorenje, ki je dobil 145 gla- 
sov, in Konšek (Albin) Rajka, Tro- 
jane, ki je dobila 16 glasov, in Cu- 
kjati (Gotard) Valentin, Trojane, ki 
je dobil 195 glasov. 

Neveljavnih je bilo 15 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Cukjati (Gotard) Valentin. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote so vpisani 404 volivci. 
26. V volilni enoti št. 26, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Klemene (Alojz) 
Albin, Radomlje 54, ki je dobil 325 
glasov, Žabnikar (Franc) Metod, Ra- 
domlje 81, ki je dobil 175 glasov. 
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Neveljavaih je bilo 73 glas<\nic. 
Za odhornika je bil izvoljen 

Klemene (Alojz) Albin. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote so vpisani 603 volivci. 
27. V volilni enoti št 27, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sioer; Vodnik (Aloj- 
zij) Хжч;. Rova 42, ki je dobil 95 
srlasov. in Serko (Janez) Nikolaj, 
Kolovec 2, ki je dobil 60 glasov. 

Neveljavnih je bilo 11 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Vodnik (Alojz) Nace. 
V volilnem srztramn te volilne 

enote so vpisani 203 volivci. 
28. V volilni enoti št. 28. v kateri 

se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer; Bore (Jakob) 
Valentin. Homec 41. ki je dobil 130 
glasov, Mazi (Jože) Vinko, Homec 
it. 8, ki je dobil 57 glasov, in Mav- 
sar (Frane) Franc, Nožice, ki je 
dobil glasov. 

Neveljavnih je bilo 47 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Mavsar (Franc) Franc. 
29. V volilni enoti št. 29, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Semen (Jakob) 
Ivan, Preserje 73, ki je dobil 274 
glasov. Kosec (Jakob) Minka, Pre- 
serie 70. ki je dobila 55 glasov. 

Neveliavnili je bilo 64 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Semen (lakob) Ivan. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 439 volivcev. 

2. ZBOR PROIZVAJALCEV 
a) I. Sknpina industrije, trgovine 

in obrti 
1. V volilni enoti it. L, v kateri 

ве voli pet odbornikov, je bilo se- 
d<'m kandidatov, in sicer: Marine 
(Franc) Kamilo. Lhibljana. Prešer- 
nov. trf. ki je dobil 771 glasov. 
Hren (Fmnc) Vida. Mengeš, ki je 
dobila 5t6 glasov. Jeraj (Franc) 
Franc. Preserje. ki je dobil 676 gla- 
sov, Nnsberger (Oskar) Oskar, Ro- 
dica št, 51, ki je dobil 669 glasov, 
Per (Domine) Ivanka, KoHCevo 58. 
ki je dobila 484 glasov, Opalk 
(Aloiz) Re/ka. Domžale, Rojska ce- 
sta. ki je dobila 475 glasov. Stražar 
(Jernej) Francka. Količevo št, 30. 
ki ie dobila 547 glasov, 

Neveliavnih ie bilo 23 glasovnic. 
Za odl>ornike so btli izvoljeni; 

Marine 'FroncIKantilo. Hren (Franc) 
Vida, Jerni (Franci Franc. TVus- 
berger (Oskar) Oskar in Stražar 
(Jernej) Francka. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote ie vnisanib 1016 volivcev, 

2. V volilni enoti St. 2. v kateri 
se voli en odbornik, ie bil en kan- 
didat. in sicer: lane/if (Janezi Cil- 
ka. Domžsle. ki ie dobila I"9 glasov. 

Neve'invn'h ie bilo J6 glasovnic. 
Za oHHornika in bila izvoljena 

I'mieirt Cilka. Dom/al'1 

V volilnem M-zaamn te volilne 
enote i" voisanih 222 volivcev. 

3. V volilni enoti št. 3. v kateri 
se volitn dv« odbornik« so bili štir- 
i<* kai'^ideti. in sicer: Rcvk (Aloiz) 
Olira. Kolifeve. ki je dobila 8f Ha- 
sov Stnikeli (Antoni Ancelca. Vir 
št. 67 ki ie dobila 264 »rlasov. Rab- 
nik rVnlen''«! Inm'T Dtim/ale Roj- 
sko c(*«fu ki ie dobil 203 glasove. 
Rode (TnVobl Tvuna. D>b št. 33 ki 
je dobiln 8? klasov 

Neve''nvtiili јг g glasovnic, 
7n r>(l|>ornikn sta blln izvoliena 

^♦rukeli (Antoni Angela in Rabnik 
(Vnlr-ntinl Innez. 

V volilnem soznnmn te volilne 
enote ie vpisn;.ih 365 volivcev. 

4. Volilna eno'-> št. 1 v knteri 
se volijo štirje odborn'ki ie imi-ln 
šest knndidntov. i" šifer- (Pe- 
ter) Stano Dom/nle. ki ie dob" 417 
flasov, Mlakar (Ivan) Vinko, Trzin 

št. 70, ki je dobil "378 glasov. Stra- 
žar (Matej) Slava, Domžale, ki je 
dobila 278 glasov, Rozman (Ivan) 
Stane, Domžale, ki je dobil 376 gla- 
sov, Jančic (Jože) Vera, Domžale, 
Taborska 8, ki je dobila 143 glasov, 
Mežnar (Jože) Marta, Ihan št, 6*, 
ki je dobila 168 glasov. 

Neveljavnih je bilo 33 glasovnic. 
Za odbornike so bili izvoljeni 

Košir (Peter) Stane, Rozman (Ivan) 
Stane, Mlakar (Ivan) Vinko in Stra- 
žar (Matej) Slava. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih skupaj 631 vo- 
livcev. 

5. V volilni enoti št. 5, v kateri 
se volita dva odbornika, so bili štir- 
je kandidati, in sicer; Kočar (Luka) 
Franc, Dob št. 35, ki je dobil 240 
glasov, Bevk (Ivan) Frančiška, Ko- 
ličevo št. 2, ki je dobila 84 glasov, 
Praprotnik (Alojz) Janez, Domžale, 
ki je dobil 309 glasov, in Hribar 
(Franc) Srečo, Količcvo, ki je dobil 
13? glasov. 

Neveljavnih je bilo 9 {flhsovnic. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

Kočar (I.nka) Franc in Praprotnik 
(Alojz) Janez. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 445 volivcev, 

6. V volilni eooti št. 6, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; Cerar (Franc) 
Ignac. Prescffje, ki je dobil 147 gla- 
sov, Kralj (Franc) Julka, Radomlje 
št. 16. ki je dobila 52 glasov. 

Neveljavnih je bilo 8 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Cerar (Franc) Ignac. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih skupaj 247 vo- 
livcev. 

7. V volilni enoti št. 7, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; Badovinac (Pe- 
ter) Milan. Ljubljana. Miklošičeva, 
ki je dobil 156 glasov, Urbaniia 
(lože) Jože, Selo 16, ki je dobil 60 
glasov. 

Neveljavnih je bilo 5 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Badovinac (Peter) Milan. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je voisanih 24t volivcev. 
8. V volilni enoti št. 8. v kateri 

se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer: Volčini (Jože) 
Jane/ Vir št. 80 ki ie dobil 72 gla- 
sov. Vodlnn (Urb) Niko. Količevo. 
ki je dobil 40 glasov, in Kraševec 
(Ciiistav) Velimir. Količevo. ki je 
dobd 102 glasova. 

Neveliavnih je bilo 5 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Kraševec (Gustav) Velimir. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote ie vnisanih 232 volivcev. 
9. V volilni enoti št. 9. v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat. in sicer; Knret (Peter) Peter. 
Količevo ki ie dobil 120 glasov, 

Neveliavnih je bilo 42 irlasovnir. 
Za iMlborn'kn je bil izvoljen 

Kur<-< (P^ter) Peter. 
V volilnem seznnmn te volilne 

enote je vpisanih 179 volivcev. 
10. V volilni enoti št. 10 v kateri 

se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer; Kovač (Franc) 
Frnnc. Krtina št. K. ki je dobil 55 
rlnsov Počivavši-k (Ivani Mariinn. 
Homžal'* ki ie dob:l 60 Hasov. Vilar 
(Innezl Frlieijan. Domžale, ki je do- 
bil 5R jrlasov. 

NpveHnvnih je bilo 5 glnsovn'e. 
Zn odbornika in bil izvoljen Po- 

ftvivsek (Ivani Marijan. 
V volilnem sernnmn te volilne 

enote ie vn'snntli volivcev. 
11. V volilni enoti št 11. v knteri 

se voliio triie odborniki so bili 
štirin knndidnti in sicer; Smolnik 
Cvnnl Ivan D'>t4?nle. ki je dolvl 
233 glasov, Orehek (Avgusti Avgust. 

Domžale, ki je dobil 248 glasov. Ko- 
čar (Franc) Ludvik, Preserje, ki je 
dobil 204 glasove, Okršlar (Jože) 
Vinko, Domžale, ki je dobil 255 gla- 
sov. 

Neveljavnih je bilo 18 glasovnic. 
Za odbornike so bili izvoljeni: 

Smolnik (Ivan) Ivan, Domžale, Ore- 
hek (Avgust) Avgnst, Domžale, in 
Okršlar (Jože) Vinko, Domžale. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 576 volivcev. 

12. V volilni enoti št. 12, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; Kmetič (Janez) 
Štefan, Domžale, Mlinska, ki je do- 
bil 45 glasov, Predalič (Janez) Lojze, 
Ljubljana, Dermotova, ki je dobil 
41 glasov. 

Neveljavnih je bilo 6 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen Kme- 

tič (Janez) Štefan. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je bilo vpisanih 100 volivcev. 

b) II. Skupina kmetijstvo 
1. V volilni enoti št. 1, v kateri 

se voli en odbornik, je bilo šest 
kandidatov, in sicer; Nastran (Ciril) 
Ivan, Radomlje, ki je dobil 205 gla- 
sov, inž. Kropivšek (Franc) Metod, 
Crnelo, ki je dobil 33 glasov, Bre- 
celjnik (Ivan) Viktor, Preserje, ki 
je dobil 50 glasov, Javornik (Franc) 
Franc, Rodica št. 37. ki je dobil 52 
glasov, inž. Absec (Matija), Depala 
vas. ki je dobil 157 glasov. 

Neveljavnih je bilo 16 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen Na- 

stran (Ciril) Ivan, Radomlje. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote sta vpisana 602 volivca. 
2. V volilni enoti žt. 2, v kateri 

se voli en odlmrnik. so bili štirje 
kandidati, in sicer: Reberšek (Ma- 
tevž) Frnnc. Hribi 8. Trojane, ki je 
dobil 138 glasov. Benkovič (Franc) 
Mirko. Blagovica št. 2. ki je dobil 
231 glasov. Jeretina (Franc) Lovro, 
Vrhovlje št. 8. ki jr dobil 148 gla- 
sov. Osolin (Frnnc) Karel. Skocjan 
št. 13, ki je dobd 206 {rlnsov. 

Neveljavnih je bilo 24 irlasovnic. 
Za odbornika je bi! izvoljen Bcn- 

kovič (Franc) Mirko, Blagovica 2. 
Predsednik; 

Mavrici j Volgemnt I. r. 
Tajnik; 

Boris Lenfek 1. r. 

09ČINA LJUBUANA-CRNUČE 
Občinska volilna komisija Ljnb- 

Ijana-Crnuče podajo po 92. čl. Za- 
kona o volitvah in odpoklicu odbor- 
nikov ljudskih odborov poročilo o 
ugotovljenih izidih odbornikov v 
zbor proizvajalcev skupine industri- 
je, trgovine in obrti Občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Črnuče, 
ki so bile dne 2. novembra 1957. 

t. V volilni enoti št. 2, v kateri 
se voliio trije odborn;ki. so bili (rije 
knndidnti na ponovnih vol i t voh. in 
sicer; Zaplotnik (Frnncl inž. Innez. 
Crnnče št 13. ki ie dobi! 54 glasov. 
B'trica (Aloir) Ciril. Črnuče št. 14. 
ki ie dobil 36 glasov. SibOjn (Frnnc) 
Anton Črnuče št. 13. ki je dobil 
76 glasov. 

Neveliavnih glasovnic je bilo 13. 
Zn odborniki je bd izvoljen Si- 

bilja (Frnn'l An'on. CrnuČe šL 13 
Predsednik: 

Mirini" Kovr»*ič j, r- 
Ta inik; 

Ivnn Levslek 1. r. 

LIUTUJMA-POLJE, 
Občinsko Tolilnn komisiin Ob^in- 

sken ljudskega odbora Ljubiinnn- 
Poljc podala po člemi 9^ Zakona 
o volitvah in odooklicu odbornikov 
ljudskih odbornikov poročilo o ngo- 
tovljenih volilnih izidih pri volitvah 

odbornika v občinski zbor Občin- 
skega ljudskega odbora Ljubijana- 
Poljc, ki so bile dne 11. oktobra 1957. 

1. V volilni enoti št. 22, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; Bratun (Franc) 
Stane, Vnajnarje št 4, ki je dobil 
10 glasov od skupno vpisanih v vo- 
lilni imenik 264 volilnih upravičen- 
cev, Pleško (Jože) Avgust, Tuji grm 
št. 4, ki je dobil 177 glasov od skup- 
no vpisanih v volilni imenik 264 vo- 
lilnih upravičencev. 

Neveljavni sta bili 2 glasovnici. 
Za odbornika je bil izvoljen Ple- 

ško (Jože) Avgust. 
Predsednik; 

Marijan Kos 1. r. 
Tajnik: 

Jelo Pršin 1 .r. 

OBČINA LJUBLJANA-RUDNIK 
Občinska volilna komisija Ljub- 

Ijana-Rudnik daje po 92. členu za- 
kona o volitvah in odpoklicu odbor- 
nikov ljudskih odborov poročilo o 
ugotovljenih volilnih izidih pri po- 
novnih volitvah odbornikov v zbor 
proizvajalcev občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik, ki so bile 
za I. volilno enoto skupine I. indu- 
strije, trgovine in obrti dne 9. no- 
vembra 1957, in za II. volilno enoto 
skupine II. kmetijstva (KZ Golo) 
dne 10. novembre 1957. 

L V volilni enoti št A/I, v kateri 
se voli pri ponovnih volitvah en 
odbornik, sta bila dva kandidata, 
in sicer: Semolič (Jože) Davorin, 
Daljna vas 43, ki je dobil 121 gla- 
sov, Tome (Matija) Matija, Murnova 
št 4, ki je dobil 168 glasov. 

Neveljavnih je bilo 59 glasovnic. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Tone (Matija) Matija, Ljub- 
ljana, Murnova 4. 

2. V volilni enoti B/II, v kateri 
se voli pri ponovnih volitvah en 
odbornik, so bili trije kandidati, 
in sicer; a) zbor volivcev; Hribar 
(Anton) Anton, Zapotok št. 12, ki je 
dobil 28 glasov; b) skupino proizva- 
jalcev: Debevc (Franc) Franc, kmet 
Skrilje 15. ki je dobil 38 glosov, 
Pangerc (Martin) Frnnc, kmet. Golo 
št. 35, ki je dobil 84 glasov. 

Neveljavnih je bilo 6 glasovnic. 
Za odbornike je bil izvoljen kan- 

didat: Pangerc (Martin) Franc, kmet, 
Golo 35. 

Predsednik: 
Slavko Jnvanc L r. 

Tojnik; 
Fronjo Golob 1. r. 

OBČINA RIBNICA 
Občinska volilna komisija v Rib- 

nici podaja po členu 92. zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov' 
ljudskih odborov poročilo o ugotov- 
ljenih volilnih izidih pri volitvah 
odbornikov v občinski zbor in zbor 
proizvajalcev Občinskega lindskega 
odbora v Ribnici, ki so bile dno 
23., 26. in 27. oktobra 1957. 

1. OBČINSKI ZBOR 
1. V volilni enoti št. 1, v kateri 

se volijo trije odborniki, je bilo šesi 
knndidHtnv. in sicer; Pakiž (Matija) 
Ančka. Ribnica št. 155. ki je dobila 
402 glasova. Cešnrek (Jože) Jože, 
Ribnica št. 96. ki je dobil 523 gla- 
sov, Nosnn (Innezl Zora. Ribnico 11, 
ki je dobila 152 trlasov. Pele (Anton) 
Ivan. Ribnica št 33, ki ie dobil 351 
irlnsov. Picck (Ivani Viki, Ribnica 
št. 70. ki je dobila 207 trlasov, FegiC 
(Roaromir) Rosomir. Ribnice št. 64. 
ki ie dobil 356 glasov. 

Neveliavnih glasovnic je bilo 20; 
Zn odbornike so bili izvolieni 

knndidnti; Pfkiž (Molijo) Ančka, 
Ribnica št 155, Pele (Anton) Ivan, 
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Ribnica št. 33, Fegic (Bogomir) Bo- 
gomir, Ribnica št. 64. 

2. V volilni enoti št. 2, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Maren' (Jane?) 
Ivan, Ribnica št. 247, ki je dobil 
89 glasov, lic (Franc) Stane, Ribnica 
8t. 204, ki je dobil 171 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 11. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat lic (Franc) Stane, Ribnica 204. 
3. V volilni enoti 3, v kateri se 

voli enega odbornika, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Vesel (Anton) 
Anton, Breže št. 19, ki je dobil 55 
tflasov, Lovšin (Janez) Rudolf, Breže 
It. 42, ki je dobil 27 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 6. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Vesel (Anton) Anton, Breže 
št. 19. 

4. V volilni enoti št. 4, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Lovšin (Alojz) 
Adolf, Breg št. 19, ki je dobil lOo 
glasov, Malovič (Marko) Silvo, Dol. 
Lazi št. 46, ki je dobil 121 glasov. 

Nevel javnih glasovnic je bilo 11. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Malovič (Marko) Silvo, Dol. 
Lazi št. 46. 

5. V volilni enoti št. 5, v kateri 
se voli enega odbornika, so bili 
štirje kandidati, in sicer: Gornik 
(Martin) Ivan, Bukovica Št. 23, ki je 
dobil 58 glasov, Levstek (Franc) Jo- 
žef, Bukovica St. 1, ki ie dobil 9 gla- 
sov, Drobnič (Franc) Franc, Zadolje 
št. 3, ki je dobil 6 glasorv. Osvald 
(Jože) Anton, Zadolje št. 6, ki je do- 
bil 2 glasa. 

Neveljavnih glasovnic ni bilo. 
Za odbornika je bi! izvoljen kan- 

didat Gornik (Martin) Ivan, Buko- 
vica št. 23. 

6. V volilni enoti št. 6, v kateri 
so volili enega odbornika, sta bila 
dva kandidata, ia sicer: Zobec 
(Franc) Aiiton. Dane St. 11, ki je 
dobil 33 glasov. Zobec (Franc) Jože, 
Dane št. 9. ki je dobil 44 glasov. 

Neveljavni glasovnici sta bili 2. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Zober (Franc) Jož?, Dane 9. 
7. V volilni enoti št. 7. v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Abrahninsberg 
(Jože) Ciril, Gorenja vas 64, ki je 
dobil 72 glasov, Selšek (Janez) lože. 
Gorenja vas št. 14, ki je dobil 139 
glasov. 

Nevel lavne glasovnice so bile 4. 
Za odbornika je bil izvol jen kan- 

didat Selšek (Janez) Jože, Gorenja 
vas št. 14. 

8. V volilni enoti St. 8. v kateri 
sc<voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Tlc (Franc) 
Alojz, Gorifa vas št. 68. ki je dobil 
107 glasov, lic (Leopold) Janez. Go- 
rifa vas 24. ki je dobi! 66 glasov. 

Neveljavni!) glasovnic je bilo 16. 
Za odbornika je bil Izvoljen kan- 

št 68 "C "'гвпс^ A,0izij. Gorlča vas 
9. V volilni enoti 5t. 9, v kateri 

se voli en odbornik sta bila dva 
kandidata, m sicer: Lesar (Anton) 
Anton, Mrovafa 23, ki je dobil 115 
glasov. Knšlan (Frane) Karln, Hro- 
vafn št. 15, ki je dobila 30 plnsov. 

Neveljavni glasovnici sla bili 2. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Lesar (Anton) Anton, Hrovača 
št. 23. • 

<0. V volilni enoti št, 10. v kateri 
se volj en odbornik, sta bila dva 
Kandidata, in sicer: Boh (Anton) 
Alojz, Jurjevica št 1, ki je dobil 

g as"y> I-ovšin (Alojz) Alojz. Jur- 
j('\ira št. 11, ki Je dobil 60 glasov. 

AovHiavnih glasovnic je bilo 13. 
/.a odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Boh (Anton) Alojz, Jurjevlca 

,!i.V vo,i,ni St, П. v kateri ee voli en odbornik je bil en kan- 

didat, in sicer: Mihelič (Janez) Ivan, 
Kot št. 13, ki ie dobil 71 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 12; 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Mihelič (Janez) Ivan, Kot 13. 
12. V volilni enoti št. 12, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Boje (Janez) 
Jože, Nemška vas št. 38, ki je dobil 
81 glasov, Cešarek (Jože) Ludvik, 
Nemška vas št. 27, ki je dobil 43 
glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 14. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Boje (Janez) Jože, Nemška vas 
št. 38. 

13. V volilni enoti št. 13, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; Lovšin (Franc) 
Franc, Otavice št. 16, ki je dobil 
23 glasov, Dejak (Janez) Janez, Ota- 
vice št. 12, ki je dobil 52 glasov. 

Neveljavna glasovnica je bila 1. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Dejak (Janez) Janez, Otavice 
St. 12. 

14. V volilni enoti št. 14. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: Klun (Alojz) Alojz, 
Sajevec št. 8, ki je dobil 46 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 27. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Klun (Alojz) Alojz, Sajcvec 8. 
15. V volilni enoti št. 15. v kateri 

se voli en odbornik, sta bila4 dva 
kandidata, in sicer: lic (Jože), Slat- 
nlk št. 15, ki je dobil 47 glasov, 
Lavrič (Janez) Jože, Zlebič št. 12. ki 
je dobil 22 glasov. 

Neveljavnih glasovnic ni bilo. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat lic (Jože) Jože. Slatnik št. 15. 
16. V volilni enoti št. 16. v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Grebene (Anton) 
Jože. Sušje št. 3. ki je dobil 68 gla- 
sov, Lovšin (Janez) Jože, Sušje št. 8, 
ki je dobil 20 glasov. 

Neveljavnih (flasovnic ni bilo. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Grebene (Anton) Jože, SuSje 
št. 3. 

17. V volilni enoti št. 17. v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Pefek (Janez) 
Franc. Prigorica št. 69. ki je dobil 
135 glasov. Kozina (Karel) Karel, 
Pmorica št. 35. ki je dobil 38 irlasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 10. 
Za odbornika je bil izvolien kan- 

didat Peček (Janez) Franc, Prigorica 
št. 69. 

18. V volilni enoti št. 18. v kateri 
se volita dva odbornika, so bili štir- 
je kandidati, in sicer: Zbašnik (Adolf) 
Aloizij. Dolenja vas št. П0. ki je 
dobil 201 glas, Trdan (lože) Franr 
Dolenja vas št, 22, ki je dobil 134 
glasov. Kozina (lanez) Ivan. Dole- 
nja vas št. 4, ki ie dobil 145 glasov, 
Merhar denaeli) Vinko. Dolenja vas 
št. 28. ki je dobil 96 glasov. 

Nevel lavnih glasovnic je bilo 12. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

kandidata Kozina (Janez) Ivan. Do- 
lenia vas St. 4. Zbašnik (Adolf) Alojz, 
Dolen ja vas št. 130. 

19. V volilni enoti št. 19. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: Dejak (Lovro) Jože, 
Lipovec št. 20, ki je dobil 68 glasov. 

Neveljavni glasovnici sta bili 2. 
Za odbornika je bil Izvoljen kan- 

št 20 '^ovro) J0*e' Lipovec 
20. V volilni enoti št. 20, v kateri 

se voh en odbirnik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Gorše (Janez) 
Janez Rakitnica št. 33. ki je dobil 
ni i .?0J' ,"0^evar (Janez) Franc, 
l 'e *t. 5, ki je dobil 64 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 5. 
j. 1 "''""ГП|кп bil izvoljen kan- didat Gorše (Janez) Janez, Rakitnica 
St. 33. ki jo dobil 133 glasov. 

21. V volilni enoti št. 21, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 

kandidata, In sicer: Oražem 
Mirko, Grčarice št. 25, ki je dobil 
f9 glasov, Lavrič (Janez) Alojz, 
GtCarice št. 36, ki je dobil 42 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 26. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Oražem (Jože) Mirko, Grča- 
rice št. 25. 

2. ZBOR PROIZVAJALCEV 
a) L Sknpina industrije, trgovine 

in obrti 
1. V volilni enoti št. 1, v kateri 

se volijo štirje odborniki, je bilo 
osem kandidatov. In sicer: Goršič 
(Jakob) Stane, Ribnica št. 118, ki je 
dobil 176 glasov, Puželi (Jože) Jože, 
Ribnica št. 121, ki jc dobil 175 gla- 
sov, Blatnik (Jože) Nada, Ribnica 
št. 118, ki je dobila 67 glasov, Ker- 
nič (Leopold) Leopold. Hrovača 35, 
ki je dobil 146 glasov, Tanko (Franc) 
Franc, Zlcbič št. 37, ki je dobil 72 
glasov, Kernič (Janez) Stane, Ribni- 
ca št. 5, ki je dobil 100 glasov, An- 
doljšek (Anton) Slava, Ribnica 227, 
ki je dobila 62 glasov, Cešarek 
(Anton) Janez, Ribnica št. 220, ki je 
dobil 63 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 8. 
Za odbornike so bili izvoljeni 

kandidati: Goršič (Jakob) Stane, 
Ribnica št. 118, Pa želj (Jože) Jože, 
Ribnica št. 121, Kersnič (Leopold) 
Leopold, Hrovača št. 35, Kersnič (Ja- 
nez) Stane, Ribnica št. 5. 

2. V volilni enoti št. 2, v kateri 
se volita dva odbornika, so bili trije 
kandidati, in sicer: lic (Alojz) Ja- 
nez ,Dolenia vas št. 52. ki je dobil 
75 glasov. Lesar (Franc) Franc, Sa- 
jevec št. 27, ki je dobil 68 glasov, 
Andoljšek (Janez) Pavel, Ribnica 87, 
ki je dobil 32 glasov. 

Neveljavnih glasovnic ni bilo. 
Za odbornika stabila izvoljena 

kandidata lic (Alojz) Janez, Dole- 
nja vas št. 52, Lesar (Franc) Franc, 
Sajevec št. 27. 

3. V volilni enoti št. 3, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat. in sicer; Sobar (Franc) Anton, 
Ribnica št. 247, ki je dobil 54 glasov. 

Neveljavna glasovnica je bila 1. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Sobar (Franc) Anton, Ribnica 
št. 247. 

4. V volilni enoti št. 4, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Lesar (Anton) 
Franc, Ribnica št. 212. ki je dobil 
32 glasov, Kozina (Jože) Franc, Rib- 
nica št. 64, ki je dobil 24 glasov. 

Neveljavnih glasovnic ni bilo. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Lesar (Anton) Franc, Ribnica 
št. 212. 

5. V volilni enoti št. 5, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Hcnigman (Ma- 
tija) Ferdinand. Ribnica št. 61. ki je 
dobil 24 glasov, Burger (Marko) 
Franc, Ribnica št. 217, ki je dobil 
31 glasov. 

Neveljavnih glasovnic ni bilo. 
Za odbornika je bil izvoljen kar.- 

didat Burger (Marko) Franc, Ribni- 
ca št. 217. 

6. V volilni enoti št. 6. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer; Kersnič (Leopold) 
Ivan. Dolenji Lazi št. 50, ki je dobil 
32 glasov. 

Neveljavni glasovnici sta bili 2. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Kersnič (Leopold) Ivan, Dole- 
nji Lazi št. 50. 

7. V volilni enoti št. 7, v kateri 
se volita dva odbornika, so bili štir- 
je kandidati, in sicer; Stare (Gašper) 
Nace, Hrovača št. 2, ki je dobil 94 
glasov, Oražem (Jože) Lado, Dolenja 
vas St. 14. ki ie dobil 53 glasov, Lov- 
šin (Štefan) Štefan, Ribnica št. 80, 
ki je dobil 42 glasov. Oražem (la- 
nez) Jože, Prigorica št. 25, ki je do- 
bil 26 glasov. 

Neveljavne glasovnice so bile 3. 
Za odb ornika sta bila izvoljena 

kandidata Stare (Gašper) Nace, Hro- 
vača št. 2, Oražem (Jože) Lado, Do- 
lenja vas št. 14. 

b) II. Skupina kmetijstva 
1. V volilni enoti št. 1, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: inž. Nadler (Janez) 
Ferdinand, Grčarice št. 11, ki je do- 
bil 191 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 8. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat inž. Nadler (Janez) Ferdinand, 
Grčarice št. 11. 

2. V volilni enoti št. 2, v kateri 
se volita dva odbornika, so bili štirje 
kandidati, in sicer: Vidervol (Franc) 
Jakob, Blate št. 3, ki je dobil 107 
glasov, Grajnar (Mai'ko) Ignac, Pri- 
gorica št. 37, ki je dobil 88 glasov, 
Pogorelec (Jože) Jože, Dolenja vas 
št. 9, ki je dobil 158 glasov, Klun 
(Alojz) Janez, Rakitnica št. 40, ki je 
dobil 31 glasov. 

Neveljavni glasovnici sta bili 2. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

kandidata Vidervol (Franc) Jakob, 
Blate št. 3, Pogorelec (Jože) Jože, 
Dolenja vas št. 9. 

3. V volilni enoti št. 3, v kateri 
se volita dva odbornika, so bili štir- 
je kandidati, in sicer; Pucelj (Jože) 
Jože, Geriča vas 31, ki ie dobil 171 
glasov. Lesar (Matija) Matija, Go- 
renja vas št. 28, ki je dobil 213 gla- 
sov, Kozina (Jakob) Janez, Zlebič 1, 
ki je dobil 115 glasov, Trdan (Alojz) 
Janez, Sušje št. 18, ki je dobil 95 
glasov. 

Neveljavni glasovnici sta bili 2. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

kandidata Lesar (Matija) Matija, Go- 
renja vas št. 28. Pucelj (Jože) Jože, 
Goriča vas št. 31. 

4. V volilni enoti št. 4, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Lesar (Alojz) 
Ignac, Jurjevica št. 6. ki je dobil 
110 glasov. Lesar (Franc) Franc, 
Breže št. 31, ki je dobil 51 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 14. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Lesar (Alojz) Ignac, Jurjevica 
St. 6. 

Predsednik: 
Julii Plut 1. r. 

Tajnik: 
Maks Nosan 1. r. 

OBČINA S0DRAŽICA 
Občinska volilna komisija v So- 

dražici podaja po čl. 92. zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov poročilo o ugotov- 
ljenih volilnih izidih pri volitvah 
odbornikov v občinski zbor in zbor 
proizvajalcev Občinskega ljudskega 
odbora v Sodražici, ki so bile dne 
20. in 27. oktobra 1957. 

1. OBČINSKI ZBOR 
1. V volilni enoti št. 1, v kateri 

se voli tri odbornike, je bilo šest 
kandidatov, in sicer: Samsa (Ivan) 
Danilo, Sodražlca, ki je dobil 358 
glasov, Ivane (Fvgen) Evgen, Sodra- 
žlca, ki je dobil 346 glasov, Marolt 
(Leopold) Leopold, Jelovec, ki je do- 
bil 224 glasov, Pajnič (Franc) Frajic, 
Sodražlca, ki je dobil 110 glasov, 
Bitenc (Rudolf) Majda, Sodražlca. ki 
je dobila 90 glasov. Vesel (Jože) 
Ivan. Sodražica, ki je dobil 85 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 9. 
Za odbornike so bili izvoljeni 

kandidati Samsa (Ivan) Danilo, So- 
dražlca, Ivane (Evgen) Evgen, Sodra- 
žica. Marolt (Leopold) Leopold, Je- 
lovec. 

2. V volilni enoti št. 2, v kateri 
se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer: Skulj (Janez) 
Jože, Črnec, ki je dobil 52 glasov, 
Turk (Benedikt) Ivan, Hojče, ki je 
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dobil 30 glasov. Oblak (Anton) Aloj/, 
Graben, ki je dobil 28 glasov. 

Neveljavni glasovnici sta bilj 2. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Škulj (Janez) Jože, Črnec. 
3. V volilni enoti št. 3, v kateri 

se volita dva odbornika, so bili štir- 
je kandidati, in sicer: Pire (Franc) 
Vladimir. Ziniarice, ki je dobil 99 
glasov, Oražem (Aleš) Rudolf, Glo- 
bcl, ki je dobil 199 glasov, Kovačič 
(Luka) Stanko, Žimarice, ki je dobil 
196 glasov, Mihelič (Anton) Franc 
Podklanec. ki je dobil 122 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 33. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

odbornika Oražem (Aleš) Rudolf, 
Globel, Kovačič (Luka) Stanko, Ži- 
marice. 

•i. V volilni enoti št. 4, v kateri 
se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer: Peček (Franc) 
Franc, Petrinci, ki je dobil 61 gla- 
sov, Arko (Anton) Anton, Kržeti, ki 
je dobil IS glasov, Campa (Janez) 
Franc,Kračali, ki je dobil 32 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 9. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Peček (Franc) Franc, Petrinci. 
5. V volilni enoti št. 5, v kateri 

se volita dva odbornika, je bilo pet 
kandidatov, in sicer; Turk (Andrej) 
Ludvik. Zamostec, ki je dobil 33 
glasov, Sile (Ivan) Franc, Zamostec. 
ki je dobil 126 glasov, Arko (Andrej) 
Andrej, Lipovšica, ki je* dobil 23 
glasov, Kovačič (Domine) Domine, 
Zamostec, ki je dobil 43 glasov. Me- 
stek (Alojz) Alojz, Zamostec, ki je 
dobil 82 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 8. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

Šile (Ivan) Franc, Zamostec, Mestek 
(Alojz) Alojz, Zamostec. 

6. V volilni enoti št. 6. v kateri 
se voli en odbornik, so bili štirje 
kandidati, in sicer: Oražem (Janezi 
Karel. Vinice, ki je dobil 99 glasov, 
Žlindra (Primož) .lože, Vinice, ki je 
dobil 90 glasov. Лгко (Andrej) Alojz. 
Zapotok, ki je dobil 33 glasov. Stare 
(Jože) Alojz, Gornji Lazi, ki je do- 
bil 40 glasov. 

Neveliavnih glasovnic je bilo 14. 
Zn odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Žlindra 'Primož) Jože, Vinice. 
7. V volilni enoti št. 7, v kateri 

se volita dva odbornika, je bilo pet 
kandidi-tov. in sicer: Mohar (Janez) 
Jože, R^tje. ki je dobil 136 glasov, 
Košmerlj (Jakob) Jože Retje, ki je 
dobil 74 glasov. Par (Matija) Vinko. 
Retje. ki je dobil 03 slasov. Kordiš 
(Janez) Franc, Retje. ki je dobil 0T 
glasov. Car (Janez) Alojz, Retje. k1 
je dobil 72 glasov. 

Nevel<avnih glasovnic je bilo 20. 
Zn odbornika sta bila izvoljena 

kandidata Mohnr (Janez) Jože, Retje, 
Car (Mafiia) Vinko, Retje. 

8. V volilni enoti št. 8, v kateri 

se volita dva odbornika, so bili 
štirje kandidati, in sicer: Dartolj 
(Franc) Jernej, Travnik, ki je dobil 
122 glasov, Uainbič (Janez) Ivan, 
Travnik, ki je dobil 127 glasov, De- 
beljak (Janez) Auton, Travnik, ki je 
dobil 61 glasov, Levstek (Franc) 
Ivan, Travnik, ki je dobil 111 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 20. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

Bambič (Janez) Ivan, Travnik, liar- 
folj (Franc) Jernej, Travnik. 

9. V volilni enoti št. 9, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Mišič (Anton) 
Anton, Mali log, ki je dobil 81 gla- 
sov, Knavs (Anton) Ivan, Mali log 
ki je dobil 49 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 8. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Mišič (Anton) Anton, Mali log. 
10. V volini enoti št. 10, v kateri 

se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer: Bartolj (Alojz) 
Ivan, Hrib, ki je dobil 42 glasov, 
Hudolin (Filip) Franc, Hrib, ki je 
dobil 44 glasov, Lovšin (Franc) Jože, 
Hrib, ki je dobil 37 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 29. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Lovšin (Franc) Jože, Hrib. 
11. V volilni enoti št. 11, v kateri 

se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, sicer: Kordiš (Anton) Do- 
minik, Segova vas, ki je dobil 71 
glasov, Baraga (Jože) Alojz, Segova 
vas, ki je dobil 63 glasov, Levstik 
(Alojz) Jože, Srednja vas, ki je do- 
bil 26 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 8. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Kordiš (Anton) Dominik, Se- 
gova vas. 

12. V volilni enoti št. 12, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Vesel (Josip) 
Jože, Lazeč, ki je dobil 14 glasov, 
Mohar (Jože) Bolte, Novi kot, ki je 
dobil 86 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 9. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Mohar (Jože) Bolte, Novi kot, 
13. V volilni enoti st. 13, v kateri 

se volita dva odbornika, je bilo šest 
kandidatov, in sicer: Ješelnik (Franc) 
Franc, Podpreska, ki je dobil 31 gla- 
sov, Janež (Alojz) Slavko, Podpre- 
ska. ki je dobil 31 glasov, Stimac 
(Valentin) Anton, Draga, ki je dobil 
60 glasov, Veršnik (Pavle) Vlado, 
Draga, ki je dobil 73 glasov, Kntern 
(Franc) Ferdo. Srednja vas. ki je 
dobil 90 glasov. Troha (Franc) Franc. 
Srednja vas. ki je dobil 40 glasov. 

Nevel iavnih glasovnic je bilo 22. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

kandidata Kntern' (Franc) Ferdo. 
Srednja vas, Veršnik (Pavle) Vlado, 
Draga. 

14. V volilni enoti št. 14. v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 

kandidata, in sicer: Vreček (Alojz) 
Nada, Trava, ki ie dobila 148 glasov, 
Troha (Ivan) Kdvard, Trava, ki je 
dobil 33 glasov. 

Neveljavni glasovnici sta bili 2. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Vreček (Alojz) Nada, Trava. 

2. ZBOR PROIZVAJALCEV 
a) I. Skupina industrije, trgovine 

in obrti 
1. V volilni enoti št. 1, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Fajdiga (Franc) 
Franc, Sodražica, ki je dobil 22 gla- 
sov, Vesel (Jože) Dominik, Sodra- 
žica, ki je dobil It glasov. 

Neveljavna glasovnica je bila 1. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Fajdiga (Franc) Franc, Sodra- 
žica. 

2. V volilni enoti št. 2, v kateri 
se volita dva odbornika, so bili štir- 
je kandidati, in sicer: Lešnjak (Ja- 
kob) Franc, Sodražica, ki je dobil 
44 glasov, lic (Anzelm) Alojz, So- 
dražica, ki je dobil 14 glasov, Lušin 
(Ivan) Jožo, Sodražica, ki je dobil 
13 glasov. Vesel (Peter) Stane, So- 
dražica, ki je dobil 23 glasov. 

Neveljavnih glasovnic ni bilo. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

Lešnjak (Jakob) Franc, Sodražica, 
Vesel (Peter) Stane, Sodražica. 

3. V volilni enoti št. 3, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Žbontar (Franc) 
Franc, Sodražica, ki je dobil 11 gla- 
sov, Grebene, (Franc) Alojz, Sodra- 
žica, ki je dobil 19 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 3. 
Za odbornika je bil izvoljen Gre- 

bene (Franc) Alojz, Sodražica. 
4. V volilni enoti št. 4. v kateri 

se volita dva odbofnika, so bili štir- 
je kandidati, in sicer: Štupica (Ja- 
nez) Srečko. Sodražica. ki je dobil 
64 glasov. Vesel (Ivan) Jože. Sodra- 
žica, ki je dobil 37 glasov, Hočevar 
(Fortunat) Anton. Sodražica, ki je 
dobil 8 glasov. Trdan (Andrej) Ru- 
dolf. Sodražica, ki je dobil 23 glasov. 

Neveliavni glasovnici sta bili 2. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

Slupica (Ivan) Srečko, Sodražica, 
Vesel (Ivan) Jože, Sodražica. 

3. V volilni enoti št. 3, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Bejičina (Ma- 
tiia) Franc. Travnik, ki ie dobil (8 
glasov. Kordiš (Karel) Ludvik. Retje. 
ki ie dobil 7 glasov. 

Nevel iavna srlasovnica je bila I. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Benčinn (Mntija) Franc, Travnik. 
6. V volilni enoti št. 6. v kateri 

se volijo trije odborniki, ie b'lo pet 
kandidatov, in sicer: Anzelc (Matiia) 
Mirko Muli loir. ki je dobil 7^ cla- 
sov. Hace (Jurij) Anton. Travnik, ki 
je dobil 43 glasov, Levstik (Andrej) 

Franc, Travnik, ki je dobil 61 gla- 
sov, Stric (Janez) Alojz, Travnik, ki. 
je dobil 32 glasov, Košmrli (Janez) 
Jože, Hrib. ki je dobil 54 glasov. 

Neveljavni glasovnici sta bili 2," 
Za odbornike so bili izvoljeni 

Anzelc (Matija) Mirko, Mali log, 
Levstik (Andrej) Franc, Travnik, 
Košmrlj (Janez) Jože, Hrib. 

7. V volilni enoti št. 7, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: Debeljak (Ja- j 
nez) Rudi, Lazeč, ki je dobil 39 gla- ; 
sov, Bukovec (Andrej) Matija, Trava, 
ki je dobil 7 glasov. 

Neveljavni glasovnici sta bili 2. 
Za odbornika je bil izvoljen De- 

beljak (Janez) Rudi, Lazeč. 
b) II. Skupina kmetijstva 

1. V volilni enoti št. I, v kateri 
se volita dva odbornika, je bilo pet 
kandidatov, in sicer: Kovačič (Ivan) 
Ivan, Sodražica. ki je dobil 213 gla- 
sov, Brinšek (Franc) Rudolf, Sodra- 
žica, ki je dobil (34 glasov, Lavrič 
(Aleš) Ludvik, Sodražica, ki je do- 
bil 214 glasov, Debeljak (Jože) Jože, 
Kračali, ki je dobil 117 glasov. Stare 
(Simona) Franc, Zimarice, ki je do- 
bil 100 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 13. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

kandidata Kovačič (Ivan) Ivan, So- 
dražica, Lavrič (Aleš) Ludvik, So- 
dražica. 

2. V volilni enoti št. 2, v kateri 
se voli en odl)ornik. sta bila dva 
kandidata, in sicer: Lavrič (Ludvik) 
Franc, Hrib, ki je dobil 180 glasov, 
Pajnič (Anton) Filip, Hrib, ki je do- 
bil 41 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 3. 
Za odbornika je bil izvoljen Lav- 

rič (Ludvik) Franc, Hrib. 
3. V volilni enoti št. 3, v kateri 

se voli en odbornik, »ta bila dva 
kandidata, in sicer: T.evstik (Jože) 
Igrane Travnik, ki je dobil 06 gla- 
sov. Vesel (Janez) Janez, Srednja 
vas ki ie dobil 31 glasov. 

Nevel iarnih glasovnic je bilo 6. 
Za odbornika je izvoljen kandi- 

dat Levstik (Jože) Franc, Travnik. 
4. V volilni enoti St. 4. v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer; Kalič (Anton) Franc, 
Lazeč, k! je dobil 247 glasov. 

Neveliavne glasovnice so bile 4. 
Zn odbornika je bil izvoljen Kn- 

lič (Anton) ^гвпг. Lazeč. 
Predsednik; 

Janko Pezdirc 1. r. 
Tninik; 

Ivan Petrič 1. r. 

Vsobina 
Porodilo o izidu volitov v obfinske ljudske 

odbor*: Пот*п|р. l.juhlirtna-^rnuPo, Ljub" 
Ijnno-Poljc, l.jubljnna-Rudnik, Ribnica in 
Sodražica 

/nkljufni rnČuni goapodtraklh orjcanl/.acfj ra 
leto 1(Л6. 

15С5-Л 
letu 1956 Izvleček iz poročila o poslovanfu GOSPODARSKE POSLOVNE ZVEIE — obrat Kožarje. L)ubl|ana. v 

Podjetje je bilo ustanovljeno 1. julija 1952. Z odločbo Okrožnega gospodarskega sodišča Ljubljana št. podr. Tli 323-2 od 23. marca 1957 Je pripo- 
jeno Gospodarski poslovni zvezi Ljubljana. 

BILANCA na dan 11. decrmDr* I9M ЛКТП/А PASIVA 

Zap 
It N a 11 v pottavke Znoiek v ooo din 

A. Otnovn* In in-dtlvi 
l Osnovna 4re<lstVB 
i. Investlcli* v toku 
I IrloiVna iredov« m druM inveeticHik« tredstv« 

H Obrain* irpdsiva 
L Skuona omam* sredstva 

C. SmMiva t ohranimo to druga aktiva 
5 Kupci In druer tenatv* 
t Omsa aktiva 

l>. РШапЛш uapfti 
I FMiporeient dobitek 
4 (^Kuba 

Skup«) i 

I.S9S 
3.574 

б.:ш 

1.439 
11 

1.293 

14.585 

7л D 
«. N a i I v potlavke Znesek v ooo din 

A. Viri osnovnih In Mo^rnlh sred*!«** 
Sklad oinovnlb sredstev По1|«огоУ?п1 krediti te dokončan« mvesitrU« 
R.irnl skladi 
Doleorofnl kredll /a rinimslranl* Investicij 
Oru4l vin flnantlranla Investicij 

B Viri obratnih iredatr« 
vin obratnih sredstev (skupno) 

C. Viri irrdulev » obrafumi In druta tredaiva 
Dobavltel]! In druce obvernostl Огица paalva 

O Flnanfnl ичрећ 
Ooblfck 
Kritje Izgube 

Skupajt 

1.Ш 
3.707 

2.529 

3.03« 
135 

1.293 
14.585 

Vodja ratunovndaivai 
Pleftko Hubert 

fiedaednik upravni-ga ndborai 
Vodnik Valentin 

UlreV-.tnr podjellki 
Lunder Ivan 


